Leila  Alves de
Souza, na proporção de 50% (cinquenta por cento) sua cota parte sobre o valor da avaliação.
É reservada ao coproprietário ou ao cônjuge não executado a preferência na arrematação do
bem em igualdade de condições.

AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em 06
de dezembro de 2023.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Consta Averbação de modificação do Art.3º da Lei Municipal de nº 698/87
em  Av.3;  Indisponibilidade  de  bens  nos  autos  nº  0010598-77.2020.5.18.0004
(Arquivado), em trâmite na 4ª Vara do Trabalho de Goiânia/GO;

[...]

Penhora  nos  autos  nº  0011006-23.2023.5.18.0082,  em trâmite  na  2ª
Vara do Trabalho de Aparecida de Goiânia/GO;  Indisponibilidade de bens nos
autos  nº  0010581-02.2020.5.18.0017,  em  trâmite  na  17ª  Vara  do  Trabalho  de
Goiânia/GO; Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

VALOR DA DÍVIDA: R$ 43.990,47 (quarenta e três mil, novecentos e noventa reais
e quarenta e sete centavos), em 16 de outubro de 2025, de acordo com a planilha de
cálculo juntada de fls. 526. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a
sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.